PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июня 2016 г.
	№ 88
	х. Грузинов

	О внесении изменений в решение №17 от 25.09.2013г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Грузиновском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 03 августа 2007 года № 743–ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Уставом муниципального образования « Грузиновское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Грузиновского  сельского поселения

РЕШИЛО:

      1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов от 25.09.2013г. №17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Грузиновском сельском поселении»:
      1.1. Пункт 6 статьи 7 приложения 1 изложить в следующей редакции:

       «6. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Грузиновского сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Грузиновского сельского поселения».
  1.2. Статью 21 приложения 1 признать утратившим силу;
  1.3. Статью 41 приложения 1 признать утратившим силу;

  1.4. Статью 42 приложения изложить в следующей редакции:
    «Статья 42. Нецелевое использование бюджетных средств.

Нецелевым использованием бюджетных средств, признаются направление средств бюджета сельского поселения и оплата денежных обязательств в целях, не соответствующих полностью или частично целям, определенным решением о бюджете, сводной бюджетной росписью, бюджетной росписью, бюджетной сметой, договором (соглашением) либо иным документом, являющимся правовым основанием предоставления указанных средств».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Грузиновского

сельского поселения
	Г.И.Котелевский

PAGE